Балка поперечная (под заказ)
Артикул: LAN-LTA-HDxxx
Балка поперечная (под заказ)
Описание
Материал:
высококачественный сплав алюминия и магния
Длина:
в зависимости от выбранной ширины лотка от 200 мм до 1000 мм
Сечение:
32 мм х 32 мм.
Информация для заказа
LAN-LTA-HD200 Балка поперечная, алюминий, 200 мм (под заказ)
LAN-LTA-HD300 Балка поперечная, алюминий, 300 мм (под заказ)
LAN-LTA-HD400 Балка поперечная, алюминий, 400 мм (под заказ)
LAN-LTA-HD500 Балка поперечная, алюминий, 500 мм (под заказ)
LAN-LTA-HD600 Балка поперечная, алюминий, 600 мм (под заказ)
                                                1 / 2
LAN-LTA-HD700 Балка поперечная, алюминий, 700 мм (под заказ)
LAN-LTA-HD800 Балка поперечная, алюминий, 800 мм (под заказ)
LAN-LTA-HD900 Балка поперечная, алюминий, 900 мм (под заказ)
LAN-LTA-HD1000 Балка поперечная, алюминий, 1000 мм (под заказ)
Описания продукции приведены согласно имеющейся информации на момент публикации.
Характеристики продукции могут быть изменены без предварительного уведомления. Более подробную
и точную информацию можно получить у официальных партнеров и дистрибьюторов LANMASTER.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                                                2 / 2